
NAŘÍZENÍ DĚKANA 

Č.02/2022 C
•�u Fakulta agrobiologle,
� potravinovych a pfírodních zdrolů

Stanovení výše poplatku za studium v cizím jazyce 
na Fakultě agrobiologie, potravinových a přírodních 

zdrojů pro akademický rok 2022/2023 

Článek 1 
úvodní ustanovení 

(1) Toto nařízení děkana je platné pro Fakultu agrobiologie, potravinových a přírodních
zdrojů (dále jen „fakulta") české zemědělské univerzity v Praze (dále jen „ČZU") a
stanovuje výši poplatku za studium v cizím jazyce pro akademický rok 2022/2023.

(2) Toto nařízení je zpracováno zejména v souladu se zákonem č. 111 /1998 Sb., o
vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") a čl. 25 Statutu
české zemědělské univerzity v Praze (dále jen „Statut").

Článek 2 
Stanovení výše poplatku za studium v cizím jazyce 

(1) Výše poplatku za studium ve studijním programu/oboru uskutečňovaném v cizím
jazyce je podle § 58 odst. 4 zákona (dále jen „poplatek za studium v cizím jazyce")
stanovena takto:

Typ 

studijního 

ro ramu 

Bakalářské 

Magisterské 

Typ 

studijního 

ro ramu 

�� I Fakult• 1grobtolog1e 
� potrevtnovych • pr! O<lních zd 

Název studijního programu 

Sustainable Use of Natural Resources (B
SUNRB) 
Agriculture and Food (B-AGRIFOB) 

Výše poplatku v Kč 

za každý započatý 

rok studia 

80 000,-

80 000,-
Sustainable Agriculture and Food Security (N
AGRIFOM) 

80 000,-

80 000,-

80 000,-

Natural Resources and Environment 
(N-ENVIM) 
Natural Resources Management and 
Ecological Engineering (N-NARMEEM) 

Název studijního programu 

N 111 �ED SV Z 

NAŘÍZENÍ 0tKANA Č. 02/2022 

Výše poplatku v Kč 

za každý započatý 

rok studia 

S RANA 
1/2 



Crop Science (ADRA) 13 000,-
Animal Science (ADPA) 13 000,-
Special Agricultural Science (ADSA) 13 000,-
Plant Sciences (ADOA) 13 000,-
Crop Science (ADHA) 13 000,-

Doktorské Applied Animal Science (ADAA) 13 000,-
Animal Science (ADBA) 13 000,-
Applied Zoology (ADZA) 13 000,-
Agricultural Chemistry (ADCA) 13 000,-
Nutrition and Food (ADVA) 13 000,-
Life Sciences {ADLA} 13 000,-

(2) Rozhodnutí o vyměření poplatku za studium v cizím jazyce podle odst. 1 tohoto
článku vydává děkan nebo jí pověřený proděkan/ka fakulty. Poplatek je splatný do 30.
6. 2022 u studentů nastupujících do 1. ročníku bakalářského nebo magisterského
studijního programu. U studentů ostatních ročníků je poplatek splatný před dnem
zápisu do studia vyššího ročníku.

(3) Děkan nebo jí pověřený proděkan/ka může výši poplatku snížit až na úroveň výše
poplatku, která byla platná v akademickém roce, ve kterém byl student zapsán ke
studiu. Vydání rozhodnutí podle tohoto odstavce je v souladu s § 68 odst. 3 zákona
prvním úkonem v řízení.

(4) Další podrobnosti k řízení o vyměření poplatku za studium v cizím jazyce a úhradám
poplatku stanoví právní předpisy, čl. 25 Statutu ČZU a interní předpis ČZU ke
stanovení poplatků spojených se studiem a výše úhrad za administrativně-správní
úkony a služby vydaný rektorem.

Článek 3 
Přechodná a závěrečná ustanovení 

(1) Toto nařízení bylo projednáno v kolegiu rektora ČZU dne 07.02.2022.

(2) Toto nařízení nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění ve veřejné části
internetových stránek ČZU.

V Praze dne 08. 02. 2022 

DlJ 
Fakulta ■grobiolog,e 

-�-
potravlnovych ■ pPfrodnfch zdroló 

INTERN P�EDP•SY Czu 
NAŘÍZENÍ DfKANA Č. 02/2022 

prof. Ing. Josef Soukup, CSc. 
děkaň FAPPZ ČZU v Praze 

STRANA 

2/2 


